
 
Kokenut johto ja vahva strategia - liittokokoustunnelmia 

Liiton XXII liittokokous kokoontui 11.-12.6. Joensuussa. Paikalla oli kokouksen alka-
essa 201 äänivaltaista edustajaa 172 yhdistyksestä, kymmeniä seuraajia, yhteistyö-

kumppaneita sekä mediaa. Onpa teitä paljon, aloittikin toisena päivänä kokousväkeä 

tervehtinyt SDP:n puheenjohtaja Antti Lindtman puheenvuoronsa! 

Erityisesti kokouksessa keskusteltiin uudesta strategiasta ja liittokokoukselle 

tehdyistä esityksistä, luottamushenkilöiden valinnasta sekä sääntömuutoksista. 
Myönteisellä uralla aloiteltiin, sillä uusi strategia havaittiin hyväksi. Taustalla on 

toiminnan haasteina arvioitu olevan mm. kiihtyvä kilpailu digitaalisesta vallasta sekä 
luonnon kantokyvyn rajat. Liiton arvot tiivistyvät aina heikomman puolella olemiseen. 

Strategian päätavoitteiden mukaisesti pyrkimyksenä on jatkossakin eläkkeensaajien 
aseman parantaminen sekä elinvoimainen järjestötoiminta. Moninaisuus nähdään 

vahvuutena ja rikkautena. Keskustelussa muistuteltiin sekä järjestäytymisen että ns. 
jäsenpitovoiman tärkeydestä liiton jäsenmäärän kasvattamiseksi. Lisäksi haluttiin 

huomioida, että uusien hyvinvointialueiden myötä liiton keskeisiä toiminnan tasoja 

ovat paikallisen ja valtakunnallisen lisäksi myös alueellinen. 

Lounaisen Suomen edustus puheenjohtajan nuijan varressa pysyy, sillä salolaisen 
Simo Paassillan seuraajaksi valittiin toisella kierroksella Varsinais-Suomen piirin esit-

tämä järjestöpuheenjohtamisessakin kokenut Ilkka Kantola. Liiton johdossa on lisäksi 

edustusta Keski-Suomesta, Pohjanmaalta ja Hämeestä, sekä perinteisesti kaikkien 
piirien edustajat hallituksessa ja valtuustossa. Valtuuston johdon valinnan yhtey-

dessä kuitenkin lausuttiin ääneen toiveena, että johto kiertää kauden aikana maata. 
Nopeimmat yhdistykset ehtivätkin jo ennen liittokokouksen päättymistä esittää 

uudelle puheenjohtajalle vierailukutsun. 

Suuri kiitos kuuluu paitsi koko järjestävälle toimistojoukolle, myös Pohjois-Karjalan 

piirin lukuisille vapaaehtoisille. Ensimmäisen liittokokouspäivän jälkeisessä iltajuh-
lassa puolestaan Steelpannuorkesteri Roosteri ja Ilja Teppo olivat iloisia, musiikillisia 

ja leikillisiä uusia tuttavuuksia myös työmatkalleni jälleen mukaan tuomilleni lapsil-

lenikin, mieli lepäsi ja viihdyimme! 

Kuten liittokokouksessa kuuluu, isoimpiin kuumiin perunoihin taisi kuitenkin kuulua 
kauden aikana valmisteltu sääntömuutoskokonaisuus, jonka ydin olisi ollut uusi hal-

lintorakenne. Keskustelujen ja kompromissien jälkeenkin liittokokousedustajat 
kuitenkin päättivät toisen kokouspäivän päätteeksi haluavansa kokoontua liitto-

kokouksiin ja valtuustoon jatkossakin. Neljän vuoden kuluttua siis nähdään – ja 

siitähän lähdetään, että nykyistä isommallakin edustajien joukolla! 
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